Codice

6049

6049T

6049MT

1011A
1012

Linea Cottura Elettrica SERIE 600
CUOCIPASTA a mobile (capacita 1t.20)

Descrizione Modello

CUOCIPASTA (capacith  EPC
1t.20)

CUOCIPASTA (capacitA ~ EPC/TR
1t.20)

CUOCIPASTA a mobile ~ EPC/M
(capacitA [t.20)

Cestello inox piccolo

Cestello inox grande

MADE IN ITALY -

Volts (V)
230

400

400
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4

Potenza (Kw)

3

L (mm)

400

400

400

185
185

Dimensioni
P (mm)

600

600

600

140
280

H (mm)
300

300

900

170
170

Peso (Kg)
16

16

28
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